次のとおり、公園内での車両通行を許可してくださるよう申請します。

＊申請書は利用日の３日前（土日祝を除く）までに必着。台数は合計３台までとする。

軽・普通車 台 軽・普通車 台

軽・普通車 台 軽・普通車 台

大 型 車 台 大 型 車 台

軽・普通車 台 軽・普通車 台

大 型 車 台 大 型 車 台

（スポ協決裁用）

上記の申請が提出されたので許可してよろしいか。 起案：平成　　　年　　　月　　　日

決裁：平成　　　年　　　月　　　日

局長 次長 部長 副部長 担当者

車両通行許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

指定管理者　代表者　公益財団法人宮崎県スポーツ施設協会会長　殿

（申請者）

住　　所

所　　属

氏　　名

駐車を許可する。

搬入後は速やか
に駐車場へ移動
する。

送迎後は速やか
に駐車場へ移動
する。

種別 許可条件 申請台数 車両番号

＊スポ協　記入

許可台数

電　　話

緊急車両

競技用備品等
運搬車両

送迎車両

各施設ごとに原
則１台とする。

競技用備品等
の搬入・搬出の
み

高齢者・幼児・
体の不自由な
方の送迎のみ

大会・事業名

車両乗り入れ場所

申請期間
　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日　から

　　　　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日　まで

車両通行許可証
受取日時・場所

□　受付・案内所

□　武道館

職員参事

平成　　　年　　　月　　　日